
Ersatzfahrplan RE 16 / RB 91    Siegen - Hagen

gültig Samstag vom 04.05.-11.05.2013 sowie 01.06.-15.06.2013 und gültig am 09.05.2013 (Christi Himmelfahrt)

Samstag, 04.05.2013

Samstag, 11.05.2013

Samstag, 01.06.2013

Samstag, 08.06.2013

Samstag, 15.06.2013 Donnerstag, 09.05.2013 (Christi Himmelfahrt)

Zug ABR 89549 ABR 89549 ABR 91500 A A ABR 89551 ABR 89551 ABR 89591 ABR 89591 ABR 89451 ABR 89451 Zug ABR 89549 ABR 91500 A  A ABR 89451 ABR 89511 ABR 89483

Linie RB 91 RB 91 RB 91 SEV SEV RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 Linie RB 91 RB 91 SEV SEV RE 16 RE 16 RE 16

Verkehrstagehinweis nicht 15.06. nur 15.06.* nicht 15.06. nur 15.06.* nicht 15.06. nur 15.06.* nicht 15.06. nur 15.06.*

0,0 Siegen ab  1:11  5:03  5:03 0,0 Siegen ab  1:11  6:12

2,6 Siegen-Weidenau ab  1:15  5:07  5:07 2,6 Siegen-Weidenau ab  1:15  6:16

5,0 Siegen-Geisweid ab  1:18  5:10  5:10 5,0 Siegen-Geisweid ab  1:18 |

10,1 Kreuztal an  1:21  5:13  5:13 10,1 Kreuztal an  1:21  6:21

10,1 Kreuztal ab  1:22  5:14  5:14 10,1 Kreuztal ab  1:22  6:22

12,3 Kreuztal-Eichen ab  1:25  5:17  5:17 12,3 Kreuztal-Eichen ab  1:25  6:24

17,2 Kreuztal-Littfeld ab  1:29  5:21  5:21 17,2 Kreuztal-Littfeld ab  1:29 |

21,6 Welschen Ennest ab  1:34  5:26  5:26 21,6 Welschen Ennest ab  1:34  6:31

29,9 Kirchhundem ab  1:41  5:33  5:33 29,9 Kirchhundem ab  1:41  6:39

32,6 Lennestadt-Altenhundem ab  1:45  5:37  5:37 32,6 Lennestadt-Altenhundem ab  1:45  6:42

34,7 Lennestadt-Meggen ab  1:48  5:40  5:40 34,7 Lennestadt-Meggen ab  1:48 |

39,5 Lennestadt-Grevenbrück an  1:53 Bus  5:44  5:44 39,5 Lennestadt-Grevenbrück an  1:53 Bus  6:48

39,5 Lennestadt-Grevenbrück ab →  1:59  5:44  5:44 39,5 Lennestadt-Grevenbrück ab →  1:59  6:48

44,9 Finnentrop an  2:21 Bus  5:50  5:50 44,9 Finnentrop an  2:21 Bus  6:53

44,9 Finnentrop ab  4:35  5:53  5:53 44,9 Finnentrop ab  5:35  6:54

57,8 Plettenberg an  4:57  6:02  6:02 57,8 Plettenberg an  5:57  7:03

57,8 Plettenberg ab →  5:03  5:03  6:03  6:03 57,8 Plettenberg ab →  6:03  7:04

66,7 Werdohl ab  5:10  5:10  6:10  6:10 66,7 Werdohl ab  6:10  7:10

76,0 Altena (Westf) ab  5:18  5:18  6:18  6:18 76,0 Altena (Westf) ab  6:18  7:18

85,1 Letmathe an  5:28  5:28  6:28  6:28 85,1 Letmathe an  6:28  7:28

79,6 Iserlohn ab 0:14 0:14 | |  5:17  5:17 | | 79,6 Iserlohn ab  0:14 |  6:17 |

83,2 Letmathe-Dechenhöhle ab 0:18 0:18 | |  5:21  5:21 | | 83,2 Letmathe-Dechenhöhle ab  0:18 |  6:20 |

85,1 Letmathe an 0:21 0:21 | |  5:24  5:24 | | 85,1 Letmathe an  0:21 |  6:24 |

85,1 Letmathe ab 0:22 0:22  5:30  5:30  5:30  5:30  6:30  6:30 85,1 Letmathe ab  0:22  6:30  6:30  7:30

89,4 Hohenlimburg ab 0:26 0:26  5:34  5:34  5:34  5:34  6:34  6:34 89,4 Hohenlimburg ab  0:26  6:34  6:34  7:34

106,1 Hagen Hbf an 0:37 0:43  5:46  5:53  5:46  5:53  6:46  6:53 106,1 Hagen Hbf an  0:37  6:46  6:46  7:46

* Doppelbetroffenheit dieser Züge mit der Baumaßnahme Hagen-Kabel, die Informationen werden in einem gesonderten Aushang veröffentlicht

Ersatzfahrplan RE 16 / RB 91    Hagen - Siegen

gültig Samstag vom 04.05.-11.05.2013 sowie 01.06.-15.06.2013 und gültig am 09.05.2013 (Christi Himmelfahrt)

Samstag, 04.05.2013

Samstag, 11.05.2013

Samstag, 01.06.2013

Samstag, 08.06.2013

Samstag, 15.06.2013 Donnerstag, 09.05.2013 (Christi Himmelfahrt)

Zug ABR 89588 ABR 89588 A ABR 91501 ABR 89630 ABR 89630 ABR 89632 ABR 89632 ABR 89482 ABR 89482 ABR 89512 ABR 89512 Zug ABR 89588 A ABR 91501 ABR 89630 ABR 89632 ABR 89482 ABR 89512

Linie RB 91 RB 91 SEV RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 Linie RB 91 SEV RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16

Verkehrstagehinweis nicht 15.06. nur 15.06.* nicht 15.06. nur 15.06.* nicht 15.06. nur 15.06.* nicht 15.06. nur 15.06.* nicht 15.06. nur 15.06.*

0,0 Hagen Hbf. ab  0:24  0:17  0:24  0:17  1:24  1:17  6:15  6:08  6:15  6:08 0,0 Hagen Hbf. ab  0:24  0:24  1:24  6:15  6:15

16,6 Hohenlimburg ab  0:35  0:35  0:35  0:35  1:35  1:35  6:25  6:25  6:25  6:25 16,6 Hohenlimburg ab  0:35  0:35  1:35  6:25  6:25

21,0 Letmathe an  0:39  0:39  0:39  0:39  1:39  1:39  6:30  6:30  6:30  6:30 21,0 Letmathe an  0:39  0:39  1:39  6:30  6:30

21,0 Letmathe ab | |  0:45  0:45  1:40  1:40 | |  6:35  6:35 21,0 Letmathe ab |  0:45  1:40 |  6:35

22,8 Letmathe-Dechenhöhle ab | |  0:48  0:48  1:43  1:43 | |  6:38  6:38 22,8 Letmathe-Dechenhöhle ab |  0:48  1:43 |  6:38

26,5 Iserlohn an | |  0:52  0:52  1:47  1:47 | |  6:42  6:42 26,5 Iserlohn an |  0:52  1:47 |  6:42

21,0 Letmathe ab  0:42  0:42  6:32  6:32 21,0 Letmathe ab  0:42  6:32

30,0 Altena (Westf) ab  0:50  0:50  6:40  6:40 30,0 Altena (Westf) ab  0:50  6:40

39,4 Werdohl ab  0:59  0:59  6:49  6:49 39,4 Werdohl ab  0:59  6:49

48,3 Plettenberg an  1:05  1:05 Bus  6:54  6:54 48,3 Plettenberg an  1:05 Bus  6:54

48,3 Plettenberg ab → →  1:15  6:55  6:55 48,3 Plettenberg ab →  1:15  6:55

61,1 Finnentrop an  1:37  7:06  7:06 61,1 Finnentrop an  1:37  7:06

61,1 Finnentrop ab  1:37  7:07  7:07 61,1 Finnentrop ab  1:37  7:07

66,5 Lennestadt-Grevenbrück an  1:49  7:10  7:10 66,5 Lennestadt-Grevenbrück an  1:49  7:10

66,5 Lennestadt-Grevenbrück ab →  1:58  7:11  7:11 66,5 Lennestadt-Grevenbrück ab →  1:58  7:11

71,3 Lennestadt-Meggen ab  2:03 | | 71,3 Lennestadt-Meggen ab  2:03 |

73,5 Lennestadt-Altenhundem ab  2:06  7:18  7:18 73,5 Lennestadt-Altenhundem ab  2:06  7:18

76,2 Kirchhundem ab  2:09  7:21  7:21 76,2 Kirchhundem ab  2:09  7:21

84,5 Welschen Ennest ab  2:18  7:29  7:29 84,5 Welschen Ennest ab  2:18  7:29

88,8 Kreuztal-Littfeld ab  2:22 | | 88,8 Kreuztal-Littfeld ab  2:22 |

93,7 Kreuztal-Eichen ab  2:26  7:36  7:36 93,7 Kreuztal-Eichen ab  2:26  7:36

95,9 Kreuztal an  2:28  7:38  7:38 95,9 Kreuztal an  2:28  7:38

95,9 Kreuztal ab  2:29  7:39  7:39 95,9 Kreuztal ab  2:29  7:39

101,0 Siegen-Geisweid ab  2:33 | | 101,0 Siegen-Geisweid ab  2:33 |

103,4 Siegen-Weidenau ab  2:36  7:44  7:44 103,4 Siegen-Weidenau ab  2:36  7:44

106,0 Siegen an  2:41  7:49  7:49 106,0 Siegen an  2:41  7:49

* Doppelbetroffenheit dieser Züge mit der Baumaßnahme Hagen-Kabel, die Informationen werden in einem gesonderten Aushang veröffentlicht

Haltestellen des Schienenersatzverkehrs

Plettenberg Ersatzbushaltestelle Bahnhofsplatz

Finnentrop ZOB

Lennestadt-Grevenbrück Grevenbrück Bf 

w
e

it
e

r 
im

 R
e

g
e

lf
a

h
rp

la
n

w
e

it
e

r 
im

 R
e

g
e

lf
a

h
rp

la
n

w
e

it
e

r 
im

 R
e

g
e

lf
a

h
rp

la
n

w
e

it
e

r 
im

 R
e

g
e

lf
a

h
rp

la
n


